---
title: 布局
description: 自定义您在 Twenty 中的导航、浏览和查看记录的方式。
---

Twenty 的布局可在三个层级进行自定义：在应用中的导航方式、浏览记录列表的方式，以及打开单条记录时看到的内容。

## 导航

左侧边栏可完全自定义。 您可以：

* **重新排序项目**（通过拖放）
* **创建文件夹**，用于分组相关对象和视图
* **隐藏对象**（您不使用的）
* **添加自定义链接**到外部工具
* **固定收藏**，便于快速访问视图、记录或搜索

[导航参考 →](/l/zh/user-guide/layout/capabilities/navigation)

## 视图

视图控制记录列表的显示方式。 Twenty 支持三种视图类型：

| 视图     | 最适合                  |
| ------ | -------------------- |
| **表格** | 一次处理大量记录——类似电子表格的行和列 |
| **看板** | 管道跟踪——按阶段组织的可拖放卡片    |
| **日历** | 基于时间的规划——按日期字段排布记录   |

每个视图都会保存其筛选、排序、字段可见性和分组配置。 视图可以与工作区共享，或保持私密。

[表格视图 →](/l/zh/user-guide/views-pipelines/capabilities/table-views) · [看板视图 →](/l/zh/user-guide/views-pipelines/capabilities/kanban-views) · [日历视图 →](/l/zh/user-guide/views-pipelines/capabilities/calendar-view)

## 记录页面

打开记录时，详情页面由可配置的选项卡和小组件构成。 您可以：

* 在任何记录类型中**添加、移除并重新排序选项卡**
* **配置小组件**——字段、相关记录、电子邮件、时间线、日历、任务、备注、文件、图表、iframe 等
* 在网格布局中**拖动并调整小组件大小**
* 为每个小组件**控制字段可见性**

从命令菜单进入布局自定义模式（`Cmd+K` → "编辑记录页面布局"）。

[记录页面参考 →](/l/zh/user-guide/layout/capabilities/record-pages)
